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1. Трчаш низ ходник. Се судираш со
 другарот. Другарот паѓа на под.

3. Другарот те прашува дали ти се
допаѓаат неговите нови очила.
Ти велиш: „Не ми се допаѓаат, ми 
лишчиш на бубалица.

5. На час нешто не си разбрал. 5. На час нешто не си разбрал. 
Поради тоа си бил непристоен.
Си и кажал на наставничката дека
не објаснува добро.

2. Си отишол на вечера кај другар.
Неговата мајка ставила риба на 
маса. Ти велиш: „ Бљак, оваа риба
ми смрди.

4. За време на ручекот случајно си
истурил сок. Скот се истурил на 
панталоните на другарот.панталоните на другарот.

6. Мајкати ти рекла да престанеш 
да играш видо-игри. Си продолжил
да играш. Кога повторно те 
опоменила, ти и велиш: „Остај ме 
на мира!“ 
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